

~ "אמרי נהוראי" - "פרשת בשלח" ~

המלך על ידי טובי המחנכים, רופאים ופסיכולוגים, כסף רב שפכו עליו, אך דבר לא עזר. {כנראה גם בגלל שהבחור הרגיש שחלק מהמטפלים לא עשו הטיפול בו מכל הלב אלא מאינטרסים כלכליים, כמו אותו אחד שעמד בזירת הקרב של 2 לוחמים, ורגע אחד היה צועק ללוחם מימין: "תן לו בשיניים", ורגע שני היה צועק ללוחם משמאל: "תן לו בשיניים". התפלאו האנשים, ושאלוהו: "בצד מי אתה?". ענה להם הצועק: "אני בצד שניהם, חשוב לי רק שיתנו המכות בשיניים, אני רופא שיניים...". אחרי מספר שנים חזר הבן בתשובה, ושב חזרה לבית הוריו. באחד הימים שאלו אביו: "תגיד לי בני יקירי, איזה דולר מכל הכסף הרב שהוצאנו עליך החזיר אותך בתשובה?". ענהו הבן: "שום דולר לא החזיר אותי בתשובה, דבר אחר כן החזיר אותי, והוא שיחת עידוד מרב פלוני. וכך היה המעשה יום אחד בזמן בו הייתי שרוי בין עבירה לעבירה פגש בי רב פלוני ואמר לי שלום עליכם בפנים שמחות ומחויכות. ענית לו לרב בקושיא: "וכי הרב יודע אילו עבירות אני עושה, בטח שאם הרב היה יודע כנראה לא היית ככה מחייך אליי!". אמר לי הרב: "למרות כל העברות שלך עדיין ה' מחבב אותך בתור בנו, ויושב ומצפה שתשוב אליו בחזרה כי בנו אתה". יש אנשים אחרים שלא היו נוהגים כפי שהרב נהג, אלא היו מורידים הבחור, ודורכים לו על הפצעים, באומרם לו שאיבד הסיכוי מלחזור לבורא עולם – כמו הרופא שהכניסו שלד לחדרו, והוא ענה בתגובה אל השלד: "עכשיו באים?".} אך הבחור עדיין איננו השתכנע, וחזר והתווכח: "אז כנראה שהרב לא באמת יודע על אילו עבירות אני עובר, אני עובר על עבירה פלונית ולא פספסתי מלעבור אף על עבירה פלונית?". אך הרב ענה לי שוב: "ה' יתברך, אביך שבשמיים מחכה לשובך אליו". ונשק אותי הרב על מצחי ונפרד ממני בחביבות גדולה. באותה שעה הייתי בדרכי לעבור על עבירה חמורה מאד, אך דברים אלו של אותו רב חביב שינו את לבי לחלוטין, ומשם התחלתי את דרכי חזרה לבורא עולם".

העלון להצלחת האנשים היקרים: - "גדליה בן עדה", וכן לכל המעוניינים ב"עילום שם" - **על אשר נתנו מזמנם להפיץ את העלון** בבתי הכנסיות ושאר מקומות. (העלון מופץ בעשרות בתי כנסיות).

לתרומה לעלון הקדוש בנדבת קודש (אפשר גם מכספי מעשר) או **להפצת עלונים** (את החבילה של העלונים מקבלים ללא עלות - רק מתבקש לחלק) ו-**יוקדש העלון להצלחתכם או לבריאות יקיריכם וכדומה** – נא לפנות בכל עת ל-**מספר: 0527116539 - נהוראי זוהרי**. או ל-**אימייל: nz0527116539nz@gmail.com**. אפשר גם לשלוח מכתב ל-כתובת הר שמואל אבני החושן 31. אפשר לעשות העברה לבנק מרכנתיל למ"ח: 072107857, לסניף רמות: 742.

לקוראי עלון זה הנחה ב"דפוס השושנים".

"והעליתם את עצמותי מזה אתכם" - רש"י:
 "לאחיו השביע כן, למדנו שאף עצמות כל השבטים העלו עמם, שנאמר אתכם".

מכאן רואים כמה היה חשוב לשבטים לא להישאר במצרים יותר מן הצורך שהיו חייבים, ולעניות דעתי אחד מן הטעמים הוא שהם לא רצו לשהות בסביבת הרשעים, אפילו לא כשהם אינם בחיים, לומדים מכאן כמה חשוב מאידך להיזקק בצדיקים, כדי שנלמד ממעשיהם הטובים ומדברי המוסר שלהם.

מסופר על הרב מיכל יהודה ליפקוביץ' זצ"ל, שפעם

אחת כשהבחין ב-
 2 בחורים
 שמתנהגים לא על
 פי דרכי התורה
 אחד לשני, לא
 הוכיחם בפניהם,
 אלא בשיחה בפני
 כל הציבור דיבר
 על העניין, וכך
 אמר: בזמן



שלמדתי בישיבת חברון, היה בחור גאון בשכלו, ומתמיד מעל כוחותינו שלנו. והיה כל לילה לומד עד מאוחר מאד. ופעמים גם היה עושה "משמר". באחד הלילות כשעשה משמר, כיון שנהיה עייף, אבל לא רצה להפסיק לימודו, כדי להעיר עצמו – בכל פעם שהתנדנד היה דופק בכוח על הסטנדר. לאחר חצי שעה שהוא דופק דפיקות רמות על הסטנדר הגיע אישה וביקשה אם יכול להפסיק הרעשים, הבחור לא התייחס וסימן בידו תנועת ביטול, והמשיך ברעש. לאחר כמה זמן שבה האישה והתחננה שהשעה כבר 2 בלילה, והרעש מפריע לה ולבני ביתה את שנתם. אך שוב הבחור לא שמע לה. האישה הלכה מבוישת לביתה, עם הרגשה נוראית. המשיך הרב לדרוש: אם אין מידות אין תורה וסוף סיפורו של אותו בחור הוא שהיום הבחור כבר לא שומר תורה ומצוות, ולא רק, אלא שהוא שונא גדול של שומרי התורה, ונהיה אחד מהאויבים הגדולים של התורה ומצוותיה.

מספר הרב אברהם אלימלך בידרמן שליט"א: מעשה

בבחור ישיבה
 שירד מן הדרך,
 והפך לרשע
 גדול, עד שלא
 הייתה עבירה
 אחת שלא עשה
 אותה. הוריו של
 הבחור המסכן
 ניסו להעלותו
 חזרה לדרך



~ "פיתוח הקול בדרך הכל" - מבוסס על תורת אבי ~

פחות טוב, וגורמת לנו להשתמש פחות בחללי התהודה, ובנשימה סרעפתית, ובדיקציה נכונה וכן הלאה! 4. סחרחורת! 5. חיורון! 6. הפרשה מוגברת של רוק וריר! {לפעמים ברגע שמבינים הבעיה שיש לנו זה כבר יכול להוות פתרון - ישב הנכד ליד סבתו, פתאום ראה שהיא רועדת, נבהל ומיד שאלה בזעקה: "סבתא יש לך פרקינסון?". ענתה הסבתא: "לא, בטעות ישבתי על הפלאפון, והוא מצלצל עכשיו"...}

28. עודף ליחה יכול לגרום ל-גירוי בלתי פוסק! בגרון ובחיר. וזה קורה גם בגלל המאמץ הבלתי פוסק לסלק את הליחה, וגם מחמת הליחה עצמה. {יש דברים שאנו נזקקים להם למרות שפעמים חושבים אנו שהם מיותרים, וקצת חופרים.. כגון לראות כל שבוע בעיות חדשות שעודף ליחה וכדומה יכולים לגרום - או כגון להגיד שהשר שהכי חופר בכנסת, ובגלל זה צריך לבטלו הוא שר המשפטים...}

29. עודף ליחה יכול לגרום ל-סחרחורת! וזה קורה גם בגלל המאמץ הבלתי פוסק לסלק את הליחה. סחרחורת היא מונח המשמש לתיאור מגוון תחושות, כגון, חולשה או חוסר יציבות, תחושת עילפון או סחרור. וכל הדברים האלה עלולים לגרום להסחת דעת, ולהפרעה תקינה של הפקה קולית איכותית! {קולנו אמור להיות פשוט וקל להפקה, אבל לפעמים ברגע שיש "מטען חורג" של דברים שלא אמורים להיות עליו (עודף ליחה) הוא מפסיק להיות קל - אמר פעם בבדיחותא שמן רחב ממדים לחברו בזמן שנסעו ברכבת: "אתה יודע שעד לפני רבע שעה, שעליתי על הרכבת, הרכבת הזאת הייתה נקראת 'הרכבת הקלה'"...}

להערות והארות, או להרחבה בנושא - "פיתוח הקול" בשיטת "פיתוח הקול בדרך הכול" ממורה יר"ש מוסמך (הוסמכתי ע"י אבי המורה הדגול אליהו זוהרי בעל כפל תואר במוזיקה B.ed.Mus. ונטורופת N.D) *מייעץ לכל סוגי בעיות הקול - להתקשר למספר: 0527116539 - נהוראי זוהרי. או לאימייל: nz0527116539nz@gmail.com
אפשר גם לשלוח מכתב לכתובת - הר שמואל אבני החושן 31.

נפתח קורס חדש מעניין - "לדעת לדבר בדרך מסקרנת לקהל רחב" - בשיטת "מרצה גדול בדרך הכל" - מ-בעל ניסיון של מעל 10 שנים בהרצאות בפני קהל רב - נהוראי זוהרי.

לקוראי עלון זה הנחה ב"דפוס השושנים".

מהי ליחה, ולמה היא מפריעה למיתרי הקול, ולשאר הגוף?: [חלק ח']



עודף ליחה יכול לגרום ל-5 בעיות נוספות מתוך 44 בעיות:

25. ריבוי בתנועת הבליעה! 26. צריבה בגרון! 27. בחילות! 28. גירוי בלתי פוסק! 29. סחרחורת!

25. עודף ליחה יכול לגרום ל-ריבוי בתנועת הבליעה! וממילא צורך זה יכול להוות טריגר ל-2 בעיות: 1. הפרעה לדיבור ולשירה תקינים ורצופים! 2. קושי בלהישאר באותו תו, כיון שכל כמה זמן נצטרך להפסיק בשביל הבליעה! {וכמובן שאם אתם סובלים מאחת הבעיות או יותר המוזכרות כאן, גופינו ישמח שתפתרו אותה - ולא כאותו רופא אכזר שאמר לו המטופל: "ד"ר כל הזמן אנשים מתעלמים ממני, מה לעשות?". קרא הד"ר בקול: "הבא בתור בבקשה!"...}

26. עודף ליחה יכול לגרום ל-צריבה בגרון! תחושה של צריבה בחלק האחורי של הגרון. מדובר באחת הסיבות השכיחות ביותר לביקורים אצל רופא (בארצות הברית, לדוגמה, יותר מ-13 מיליון ביקורים בשנה הם בגלל צריבה בגרון וכדומה). {יש אנשים שרואים כל הדברים שעודף ליחה גורם, וחושבים לעצמם, 'זה כבר חלק מגופי'. יש דברים שאנו אמורים להבין שהם לא אמורים להיות שלנו ואתנו - כגון אותו אחד שתלה שלט בקניון ובו כתוב: "אדון נחמד שאיבד את הטלפון שלו פה, פלאפון נוקיה, בצבע אפור, חדש, דגם 250, בבקשה אל תתקשר אליי יותר לפלאפון החדש שלי"...}

27. עודף ליחה יכול לגרום ל-בחילות! בחילה היא תחושת מחנק וחוסר נוחות בחלקו העליון של חלל הבטן, הגורמת דחף להקיא. ובחילות עלול להיגרם מחמתן 6 בעיות להפקה הקולית: 1. הפרעה בעת ההפקה הקולית! 2. הקאות, והקאות מפריעות להוצאת קול, ולשימוש באיברי העזר הנחוצים להפקה בריאה ואיכותית של הקול! 3. חולשה, וחולשה מפריעה להפקה קולית טובה, וגורמת לקולנו להישמע